



CITTA' di PESCARA

Città Vivibile - Settore LL.PP. - Servizio Progettazione, Esecuzione e Collaudo



Progetto Esecutivo

Art. 41 c.8 - Allegato I.7 Art. 22 del D.Lgs. 36/2023

TITOLO DELL'OPERA	MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMABILE DELLE VIE DELLA CITTA' - ACCORDO QUADRO - ZONA SUD 1 E ZONA SUD 2 (C+D) (Art. 59 del D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023)
-------------------	---

Ente finanziatore Committente finanziatore	COMUNE DI PESCARA
---	-------------------

Dirigente del Settore	Ing. Aldo Cicconetti
-----------------------	----------------------

Responsabile del procedimento	Geom. Alessandro Margiovanni
-------------------------------	------------------------------

Progettista	Arch. Raffaella Bettoni
-------------	-------------------------

Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione	Ing. Antonio Pavone
---	---------------------

Direttore dei Lavori	Arch. Andrea Buccella
----------------------	-----------------------

Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione	Ing. Antonio Pavone
--	---------------------

Geologo	
---------	--

Titolo elaborato	STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA	Elab. 13
------------------	---------------------------------	----------

CITTÀ di PESCARA
Piazza Italia, 1 65100 Pescara
ITALIA

CITTA' DI PESCARA - REGIONE ABRUZZO - I - UE
Riproduzione vietata, tutti i diritti riservati. Nessuna parte del presente
documento può essere riprodotta o diffusa con un mezzo qualsiasi.

Cod. file

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA NON PROGRAMMABILE DELLE
VIE DELLA CITTA'- ACCORDO QUADRO - ZONA SUD 1 e ZONA SUD 2
(C+D) - ONERI PER LA SICUREZZA

COMMITTENTE: Comune di Pescara

Pescara, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.001.010.04 0.b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40 controventati, completa con blocchi di cls di base dal peso non inferiore a 35 kg, morsetti di collegamento, elementi cernierati per modulo porta e terminali.- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi contro smontaggio a lavori ultimati Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)		200,00		2,000	400,00		
			200,00		2,000	400,00		
			200,00		2,000	400,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	3,30	3'960,00
2 S.004.010.02 0.b	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo giallo triangolare con lato da 350 mm visibilità 10 m Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					4,00		
						4,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					12,00	10,04	120,48
3 S.004.010.02 0.c	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					2,00		
						2,00		
						2,00		
	SOMMANO cad					6,00	21,16	126,96
4 S.004.020.01 0.b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese- Di lato 90 cm, rifrangenza classe I Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					4,00		
						4,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					12,00	4,57	54,84
5 S.004.020.09 0.a	Impianto di preavviso di semaforo in presenza di cantiere, costituito da cartello triangolare, avente luce lampeggiante gialla nel disco di centro, collocato su palo- Posizionamento e nolo per il primo mese Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1) Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo					2,00		
						2,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		4'262,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		4'262,28
6 S.004.020.12 0.c	(mesi:1)					2,00		
	SOMMANO cad					6,00	37,53	225,18
	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione,utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione- Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti							
	Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					12,00		
	Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					12,00		
	Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					12,00		
	SOMMANO cad					36,00	2,31	83,16
	Segnale mobile di preavviso di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese- Con indicazione lavori, cambio corsia e indicazione di distanza.							
	Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					4,00		
	Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					4,00		
7 S.004.020.05 0.a	Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					4,00		
	SOMMANO cad					12,00	79,30	951,60
	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale corsie disponibili e un pannello integrativo indicante la distanza del cantiere), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese- Di dimensioni 90x250 cm							
	Asportazione di strato di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					2,00		
	Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					2,00		
	Formazione di manto di usura e collegamento - Semaforo (mesi:1)					2,00		
	SOMMANO cad					6,00	45,44	272,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'794,86
	T O T A L E euro							5'794,86
	Pescara, _____							
8 S.004.020.04 0.a	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							